
現在

例月出納検査
随時監査

議会だより原稿締切

長野県町村議会議長会政務調査部会（長野市　議長）

30 木

一般質問通告締切（15：00　役場）

地震総合防災訓練

朝日村戦没者慰霊祭（9:30 議長）

23 祝

24 金

25

26 日

29

28 火

27 月

水

21 火

22 水

土

19 日

20 祝

17 金

18 土

議会定例会本会議・全員協議会（9:00役場）

14 火

議会常任委員会（10：00総産　13：30社文　 役場会議室）

15 水

16 木

村議会9月定例会本会議一般質問（9：00　役場）

12 日

9 木

10 金

村議会9月定例会全協（予備日　9：00　役場）

13 月

7 火

8 水 村議会9月定例会本会議・全協（9：00　役場）

11 土

5 日

6 月

4 土

日 曜日

令和 3 年

2 木

2021/8/11

3 金

議会運営委員会（9：00　役場）1 水

9

内　　　　　　　　　　　　　　　　容

月 議会活動情報


